
Fahrplanauszug Buslinie 673 Ortsteile Kammerstein - Schwabach

gültig ab 01.09.2017 Samstag

Anmerkungen RBu

Verkehrshinweis V01 V01 V01 V14 V01 V14 V01 S50

Albersreuth E 6:40 E 9:28

Putzenreuth 6:48 E 9:36 9:20 12:05 * 13:00 13:10 * 16:00 9:20

Volkersgau 6:50 E 9:38 9:18 12:07 * 13:02 13:12 * 16:02 9:18

Waikersreuth E 6:52 E 9:40 9:16 12:10 * 13:04 13:15 * 16:06 9:16

Oberreichenbach (b. Kammerstein) 6:55 7:45 E 9:43 9:15 12:13 * 13:05 13:18 * 16:04 9:15

Schattenhof 6:57 I E 9:45 I I I I A 16:06 I

Schwabach An der Rodelbahn I 7:49 I 9:41 12:19 I 13:24 I 9:41

Schwabach Gutenbergstraße 7:05 7:50 I I I I I I I

678 Schwabach Gutenbergstraße ab 7:07

678 Schwabach Busbahnhof Süd an 7:12

Schwabach Wasserwerk I I I 9:41 12:19 I 13:24 I 9:41

Schwabach Schillerplatz 7:08 7:53 A 9:52 9:43 12:21 13:10 13:27 A 16:11 9:43

Schwabach Neutorstraße 7:54 I I I 16:12 I

Schwabach Nord 7:55 I I I 16:13 I

Schwabach Ludwigstraße I A 9:53 9:44 12:22 I 9:44

Schwabach Wallenrodstraße I A 9:54 9:45 12:23 I 9:45

Schwabach Bahnhof I 9:55 9:46 12:24 I 9:46

R6 S2 Schwabach ab 10:05 9:59 12:39 10:05

R6 S2 Nürnberg an 10:17 10:18 12:58 10:17

Schwabach Wengleinstraße I I I

Schwabach Fürther Straße I I I

Schwabach Förderzentrum 07:57 12:29 16:19

V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

V14 = nur an schulfreien Tagen A    = hält nur zum Aussteigen E     = hält nur zum Einsteigen

RBu = Rufbus, Fahrtwunsch bitte mind. 1 Stunde vorher unter Tel. 09876/97770 anmelden

*      = Bedarfshaltestelle, Zusteigewunsch bitte mind. 1 Stunde vorher unter Tel. 09876/97770 anmelden

Montag - Freitag



Fahrplanauszug Buslinie 673 Schwabach - Ortsteile Kammerstein

gültig ab 01.09.2017

Anmerkungen RBu Gri Gri

Verkehrshinweis V01 V01 V14 V01 V14 V01 S50

Schwabach Busbahnhof Süd 13:00

Schwabach Förderzentrum 11:27 12:32 13:10

Schwabach Fürther Straße I I 13:11

Schwabach Niehoff I I 13:12

Schwabach Wengleinstraße I I 13:13

R6 S2 Nürnberg ab 12:07 13:07 13:41 14:07 12:01

R6 S2 Schwabach an 12:17 13:17 14:00 14:17 12:20

Schwabach Bahnhof I I 12:33 13:23 E 14:10 14:37 12:33

Schwabach Wallenrodstraße I I 12:34 13:24 E 14:11 14:38 12:34

Schwabach Ludwigstraße I I 12:36 I E 14:13 14:40 12:36

Schwabach Nord 11:28 12:33 I I I I I

Schwabach Neutorstraße 11:29 12:34 I I I I I

Schwabach Schillerplatz 11:31 12:36 12:36 13:26 E 14:13 14:40 15:35 12:36

Schwabach Wasserwerk I I 12:38 I I I I 12:38

Schwabach Gutenbergstraße 11:34 12:39 I 13:29 I 14:43 15:38 I

Schwabach An der Rodelbahn 11:35 12:40 12:39 I I 14:44 15:39 12:39

Oberreichenbach (b. Kammerstein) 11:39 12:44 * 13:05 13:33 A 14:22 14:48 * 16:04 13:05

Schattenhof I I I A 13:35 A 14:20 A 15:15 I I

Waikersreuth 12:10 13:15 * 13:04 A 13:35 A 14:25 A 15:15 A 16:06 A 13:04

Volkersgau 12:07 13:12 * 13:02 13:38 A 14:27 A 15:13 * 16:02 A 13:02

Putzenreuth 12:05 13:10 * 13:00 13:40 A 14:29 A 15:11 * 16:00 A 13:00

Albersreuth A 13:47 A 14:37 A 15:05

V01 = nur an Schultagen E     = hält nur zum Einsteigen A    = hält nur zum Aussteigen

V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

*     = Bedarfshaltestelle, Zusteigewunsch bitte mind. 1 Stunde vorher unter Tel. 09876/97770 anmelden

Rbu = Rufbus, Fahrtwunsch bitte mind. 1 Stunde vorher unter Tel. 09876/97770 anmelden

SamstagMontag - Freitag


